
UCHWAŁA   Nr  LIII /        /17 

Rady Miasta Krosna 

z dnia 28 grudnia  2017 r. 

 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krosna 
 

 

 Na podstawie art. 18 ,,a” ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, zm. poz. 2232), oraz § 74 ust. 2 Statutu Miasta Krosna ( Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiegoz 2016 r. poz. 2119). 

 

uchwala się, co następuje  : 

 

§ 1 

 

Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krosna wybiera 

się  radnego / radną Pana/Panią …………………………………….. . 

 
  

§ 2 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
J.Krupa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE  

 

do uchwały Rady Miasta Krosna w sprawie wyboru przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej 

 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Bogdana Józefowicza, 

pełniącego funkcję przewodniczącego Komisji Rewizyjnej ( Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Krośnie z dnia 18 października 2017 r. stwierdzające 

wygaśnięcie mandatu radnego Bogdana Józefowicza) zachodzi potrzeba wyboru 

nowego przewodniczącego Komisji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

UCHWAŁA  Nr  LIII /      /17 
Rady Miasta Krosna 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie  zmiany w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej  Rady Miasta 

Krosna 

 

Na podstawie  art. 21 ust.1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2017 r.  poz.1875, zm. poz. 2232)   

u c h w a l a   się,  co następuje : 

 

 

§ 1 

  

 W skład Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krosna powołuje się 

radnego/ radną  Pana /Panią …………………………. 
 
 

   

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

J.Krupa 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE  

 

do uchwały Rady Miasta Krosna w sprawie  zmiany uchwały w sprawie 

składu osobowego Komisji  Rewizyjnej Rady Miasta Krosna. 

 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Bogdana Józefowicza, 

zachodzi potrzeba wprowadzenia zmian w składzie osobowym Komisji.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 


